

## 主要行の平成15年3月期決算状況(単体) <速報ベース>

(単位: 億円、%)

	実質 業務純益	不良債権 処分損 ( )	株式等関係損益		経常利益	当期利益	其他有価証券 評価損益		自己資本 比率	不良債権残高 (再生法開示債権)		不良債権 比率 (対総与信)	
			売却損益	うち償却			うち株式	うち破綻 懸念先以下					
みずほ銀	3,945	9,062	883	113	770	6,222	6,286	9	558	9.39%	21,420	11,624	5.33%
みずほコーポレート	4,202	11,488	7,376	2,483	4,893	14,926	16,334	293	1,360	9.99% *	23,326	6,302	7.39%
みずほ信託	793	403	1,125	506	619	601	1,051	22	30	11.29% *	3,113	877	7.14%
<b>みずほ計</b>	<b>8,940</b>	<b>20,953</b>	<b>9,383</b>	<b>3,102</b>	<b>6,281</b>	<b>21,750</b>	<b>23,671</b>	<b>280</b>	<b>1,948</b>	<b>9.80%</b>	<b>47,860</b>	<b>18,802</b>	<b>6.29%</b>
東京三菱	5,116	3,411	3,706	1,106	2,599	3,000	921	2,772	2,905	10.24% *	19,646	9,087	4.99%
三菱信託	1,784	1,449	2,221	1,254	966	2,045	953	34	1,446	11.23% *	6,507	3,492	6.79%
<b>M TFG計</b>	<b>6,900</b>	<b>4,860</b>	<b>5,926</b>	<b>2,361</b>	<b>3,566</b>	<b>5,046</b>	<b>1,874</b>	<b>2,806</b>	<b>4,351</b>	<b>10.46%</b>	<b>26,153</b>	<b>12,578</b>	<b>5.34%</b>
UFJ銀	6,769	7,569	4,857	3,543	1,315	5,842	5,439	925	976	10.23% *	36,550	15,218	8.34%
UFJ信託	1,020	841	1,320	719	601	1,141	806	1,170	855	7.96%	5,085	1,058	12.23%
<b>UFJ計</b>	<b>7,789</b>	<b>8,410</b>	<b>6,177</b>	<b>4,262</b>	<b>1,915</b>	<b>6,983</b>	<b>6,245</b>	<b>245</b>	<b>1,831</b>	<b>10.01%</b>	<b>41,635</b>	<b>16,276</b>	<b>8.67%</b>
三井住友	11,136	10,745	6,357	1,082	5,275	5,972	4,783	179	1,524	10.49% *	52,613	26,544	8.41%
りそな銀	1,028	2,085	2,011	77	1,934	3,164	5,831	359	515	2.27%	23,135	8,253	9.99%
中央三井	1,684	1,216	832	134	698	555	1,144	1,450	1,552	6.71%	7,024	2,917	7.07%
住友信託	1,589	859	1,278	268	1,010	684	566	196	637	10.62% *	4,022	2,057	3.60%
<b>11行計</b>	<b>39,065</b>	<b>49,128</b>	<b>31,964</b>	<b>11,285</b>	<b>20,679</b>	<b>44,153</b>	<b>44,114</b>	<b>5,514</b>	<b>12,358</b>	<b>10.05%</b>	<b>202,442</b>	<b>87,428</b>	<b>7.23%</b>

(注1) \*印は国際基準行。

(注2) みずほ信託は、旧みずほアセット信託と旧みずほ信託との合計。

(注3) UFJ銀の不良債権残高、不良債権比率は、UFJストラテジックパートナー社への分割分を加えたもの。其他有価証券評価損益はUFJエクイティインベストメント社保有の株式を含む。

(注4) 11行計の自己資本比率は、りそなを除く計数。

### (参考) 過去の主要行合計の推移

14年3月期	41,519	77,230	15,929	872	16,802	48,585	34,540	13,914	12,922	10.79%	267,814	154,333	8.42%
14年9月期	20,125	10,693	6,664	58	6,722	974	1,521	22,546	28,611	10.58%	239,480	123,300	8.09%

(注5) 14年3月期の実質業務純益、不良債権処分損は旧東海銀行を含むベース。